[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 25-8
ст. Милютинская

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Светочниковского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Светочниковскому семимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Милютинского района №  1190, № 1191, об итогах голосования Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области установила, что на выборах депутатов Светочниковского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Светочниковскому семимандатному избирательному округу № 1, 18 сентября 2016 года приняло участие 442  избирателя, что составляет 76,74 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) За кандидата Бирюкову Веру Вячеславну 148 (Сто сорок восемь) голосов избирателей, что составляет 33,48 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) За кандидата Бирюкову Ирину Владимировну подано 357 (Триста пятьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 80,77 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) За кандидата Боброву Любовь Григорьевну подано 324 (Триста двадцать четыре) голоса избирателей, что составляет 73,30 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4) За кандидата Калиниченко Андрея Александровича подано 373 (Триста семьдесят три) голоса избирателей, что составляет 84,39 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

5) За кандидата Каталевскую Валентину Александровну подано 268 (Двести шестьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 60,63 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

6) За кандидата Козлова Сергея Николаевича подано 378 (Триста семьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 85,52 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7) За кандидата Полог Александра Владимировича подано 295 (Двести девяносто пять) голосов избирателей, что составляет 66,74 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

8) За кандидата Тищенко Василия Григорьевича подано 370 (Триста семьдесят) голосов избирателей, что составляет 83,71 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

9) За кандидата Ходышеву Наталью Николаевну подано 330 (Триста тридцать) голосов избирателей, что составляет 74,66 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании ч.1, ч.20, ч.22 статьи 59 Областного закона№ 645-ЗС от 08.08.2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Милютинского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Светочниковского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Светочниковскому семимандатному избирательному округу № 1, 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

         2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Светочниковского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Светочниковскому семимандатному избирательному округу № 1.

       3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Светочниковкого сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Светочниковскому семимандатному избирательному округу №1:

- Бирюкову Ирину Владимировну, 1972 года рождения, место работы – МБДОУ Детский сад №4, заведующий, место жительства – Ростовская область, п. Светоч, ул. Северная, 14, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
-Боброву Любовь Григорьевну, 1966 года рождения, место работы – Администрация Светочниковского сельского поселения, уборщица, место жительства – Ростовская область, п.Светоч, ул.Победы,3 кв.2, самовыдвижением, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

-Калиниченко Андрея Александровича, 1962 года рождения, место работы – индивидуальный предприниматель, место жительства – Ростовская область, п. Светоч, ул. Северная, 18, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Козлова Сергея Николаевича, 1967 года рождения, место работы – ООО «колос», механизатор, место жительства – Ростовская область, п.Светоч, ул.Победы, 12 кв.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Полог Александра Владимировича 05.1987 года рождения, место работы – ООО «Восход», заведующий МТМ, место жительства – Ростовская область, х. Широко-Бахолдин, ул. Степная, 2, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Тищенко Василия Григорьевича, 1970 года рождения, место работы – Индивидуальный предприниматель,  место жительства – Ростовская область, х.Широко-Оглоблинский, ул.Нижняя, 19, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Ходышеву Наталью Николаевну, 1982 года рождения, образование – высшее, место работы – МБОУ Милютинская СОШ, директор, место жительства – Ростовская область, п.Светоч, ул.имени Героя Сов.Союза Воликова, 12 кв.2, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Луч».
Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М.Ю.Слесарева